
DC058006 Bynovec, VDJ KÁMEN HLAVNÍ -  rekonstrukce

DODATEK č. 4 KE S M L O U V Ě  O D Í L O
Číslo zhotovitele: 2021/04 C E S / 2 1 9 7 / 2 2  ¡h 'n h

Uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 13.04.2021 (dále jen “Smlouva“) 
________  dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věcí technické

Přítkovská 1689,415 50 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
.......​..............​.................​........​........​.............​.....​........​.....

IC
DIČ
bankovní spojení

49099469
CZ49099469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. .........​.............​................​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​................................... k zajišťování investorsko-lnženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru Investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
ROHN stavební firma s. r. o. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Novosedlická 1582,415 01 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32808
Pavel Rohn, jednatel
.........​........
01544659
CZ01544659
KB Teplice č. ú. 107-4571060267/0100 
​.........​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněna.​.......​....... 
​..............Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je .........​.........

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatek.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
2.2.1 Článek 3.2. se mění pouze v částí lhůta výstavby z 18 měsíců na 19 měsíců a 7 dní: Dokončení stavby do: 
maximálně 19 měsíců a 7 dní od předání Staveniště, tedy do 20.12. 2022.
2.2.2 Článek 4.1. se mění v plném rozsahu následovně: Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, 

sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky
č. 450/2009 Sb., kterou se prování zákon o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky 
zhotovitele a podmínek uvedených ve Smlouvě a v Dodatku, jejíž výše je stanovena částkou:

cena dle Smlouvy: 
cena dle Dodatku č. 1: 
cena dle Dodatku č. 2: 
cena dle Dodatku č. 3: 
cena celkem

DPH 21 %. Cena předmětu plnění

19 362 317,14 Kč (bez DPH)
931 153,84 Kč (bez DPH)

2 171 534,40 Kč (bez DPH)
4 460 138.00 Kč (bez DPH)

26 925143,38 Kč (bez DPH)
5 DPH činí celkem 32 579 423,32 Kč



DC058006 Bynovec, VDJ KÁMEN HLAVNÍ -  rekonstrukce

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.
III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinností dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3. Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. ZMĚNOVÝ LIST č.08/2022

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne .. 

O b j e d n a t e l :

......................​.....................​...................​.. 
​.........​......​..................​........................​....... 

​.........​.......................​.........​..... ...............

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s



NÁVRH ZM ĚN Y číslo: 08/2022
Zhotovitel: ROHN stavební firma s.r.o.
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 5 .10 . 2022

Název akce:
DC058006 Bynovec, VDJ Kámen Hlavní -  Rekonstrukce

Způsob odeslání/ poštou E-mailem- Faxem: osobně
předán í/datum: X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: Ano, článek č. 3.2

Popis a zdůvodnění změny:
- Prodloužení termínu dokončení stavby z důvodu nepřepokládaného průsaku tlakové 

vody z podlahové konstrukce levé AK 2500 m3, která musela byt injektována a 
utěsněna opakovaně na několika místech průsaku.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší Jiné okolnosti
vícepráce / objednatele projektové zhotovitele moc
méněpráce dokumentaci X

Počet připojených listů výkresů změny: 0 stran

Ocenění změny: 0,- Kč

Sjednaná cena díla
Cena dle SoD 19.362.317,14 Kč
ZL1 931.153,84Kč
ZL2 1.880.290,61 Kč
ZL3 291.243,79Kč
ZL4 258.467,23Kč
ZL5 571.643,70Kč
ZL6 3.343.907,73Kč
ZL7 286.119.34Kč
Celkem 26.925.143,38Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): prodloužení o 37 dnů/třicet 
sedm dnů maximálně tedy do 20 .12 .2 02 2  / 
Dvacátého dvanáctý dva tisíce dvacet dva

3očet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou 
pravdivé.......................................................................................

..........​......... 5  • *0 . fyy'iT.



P Ř IJ E T I Z M Ě N Y
Posouzení změny:

C ena díla  se nem ění.
______ Term ín  dokončení stavby se prod lužu je  o 37 dní.
Stanovisko projektanta (AD):
P ro jek tan t souh lasí s uvedeným i údaji a zdůvodněn ím  a předkládá investorovi k přijetí 
zm ěny.

.......​.......​............ ....................................... .................Datum # -iZa A J —'

Potvrzení o převzetí Návrhu změny Tj
TD I souh lasí s uvedeným i údaji a zdůvodněn ím  a předkládá investo rovi k přije tí zm ěny.

............​.......... ..........................................................Datum vT  / p . to z i
Zástupce objednatele:
O bjedna te l posoudil doda tečné  posunutí te rm ínu stavebních prací, které je  předm ětem  této 
zm ěny, z h led iska p řim ěřenosti návrhu, kte rým  se rozum í zdůvodněn í sp lnění zákonných 
podm ínek pro posunutí te rm ínu  dokončení díla.

In ....​..............​............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . .

Toto Přijetí zm ěny (dále jen "PZ") je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady 
potřebné k přijetí /  zamítnutí návrhu zm ěny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / 

' ’* ' k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou
předm ětem  výše popsané zm ěny, dojde až po podpisu dodatku kS o D . Dodatek může být 
zpracován souhrnně pro více Zm ěnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
provedeni změny, jdou tyto k je h o  tíži do doby podpisu dodatku SoD oběm a sm luvním i stranami.


